
Kontakt Vorstandsmitglieder und Sektionsführung / Contact membres du comité ASF et 

responsables de section 

Section Romandie 

Prénom Nom Fonction Adresse Plz. Lieu Tel. e-mail

Robert Zurkinden Présid. Section / 

Comité ASF 

Heitiwl 23 3186 Düdingen 079 / 680 16 68 Robert.zurkinden@rega-

sense.ch 

Gilles Cretegny Assesseur Section 

/ Comité ASF 

Route de Cery 42 1008 Pully 079 / 312 51 66 gillescretegny@gmail.com 

Claude Gerber Assesseur Section Ferme du Château 7 2900 Porrentruy 078 / 327 93 90 ferme.chateau@bluewin.ch 

Sektion Nordwestschweiz und Region Bern 

Vorname Name Funktion Adresse Plz. Ort Tel. e-mail

Hans Aregger Vorsitz Sektion / 

Vorstand SPV 

Bern-Zürichstr. 6 3425 Koppigen 079 / 367 58 64 hans@hapri.ch 

Martin Rupp Beisitz Sektion / 

Vorstand SPV 

Schauenburgerstr. 

88 

4410 Liestal 079 / 413 64 14 marupp@eblcom.ch 
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Sektion Luzern 

Vorname Name Funktion Adresse Plz. Ort Tel. e-mail

Stefan Schöpfer Vorsitz Sektion / 

Vorstand SPV 

Ober Rotmoos 6162 Rengg 079 / 562 11 40 stefan.rita@bluewin.ch 

Thomas Felber Beisitz Sektion Mauritiushof Biffig 2 6247 Schötz 079 / 200 74 61 thomas-

felber@bluewin.ch 

Kurt Huwyler Beisitz Sektion Honeriweid 4 6287 Aesch 079 / 704 61 75 huwiler-

stadelmann@bluewin.ch 

Peter Tschupp Beisitz Sektion Stermel 5 6252 Dagmersell

en 

079 / 727 60 94 p-tschupp@bluewin.ch

Sektion Zentralschweiz 

Vorname Name Funktion Adresse Plz. Ort Tel. e-mail

Beat Odermatt Vorsitz Sektion / 

Vorstand SPV 

Buosigenstr. 3 6410 Goldau 079 / 543 88 00 odermattfarm@ 

sunrise.ch 

David Rieder Beisitz Sektion Hintergeissboden 1 6300 Zugerberg 079 / 259 21 87 david.rieder@bluemail.ch 

Edith Camenzind Beisitz Sektion Oberbrüggen 1 6442 Gersau 079 / 392 27 80 e.d.camenzind

@bluewin.ch 

Sektion Ostschweiz 

Vorname Name Funktion Adresse Plz. Ort Tel. e-mail

Markus Kuster Vorsitz Sektion / 

Vorstand SPV 

Oberbüchelstr. 4 9444 Diepoldsau 079 / 303 60 04 sheepfarm-

kuster@bluewin.ch 
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